
Резултати Мажи М16 

 

ТАБЕЛА М16 Група 1 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС - 1 16 14 2 1601 853 748 30 

2 МКК КУМАНОВО 16 14 2 1303 862 441 30 

3 ВАРДАР 16 14 2 1578 886 692 30 

4 ЕУРО НИКЕЛ 16 10 6 1115 951 164 26 

5 СПОРТИСИМО 16 7 9 1013 1097 -84 23 

6 ВИБАС 16 6 10 1036 1119 -83 22 

7 ФЕНИКС 2010 - 2 16 4 12 771 1174 -403 20 

8 АНГЕЛИ 16 3 13 856 1298 -442 19 

9 СПОРТ ТИМ 16 0 16 463 1496 -1033 16 

 

 

пласман екипа Победени Поразени  Дадени/примени 
поени 

Кош 
разлика 

1 ВОДНО САНС 2 2 362:333 +29 

2 МКК КУМАНОВО 2 2 296:310 -14 

3 ВАРДАР 2 2 325:340 -15 
 

 

ТАБЕЛА М16 Група 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

пласман екипа Победени Поразени  Дадени/примени 
поени 

Кош 
разлика 

2 АКАДЕМИЈА ФМП 2 2 271:234 +37 

3 ТЕТОВА БУЛС 2 2 271:270 +1 

4 ГОСТИВАР 2 2 240:278 -38 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 18 18 0 1377 703 674 36 

2 АКАДЕМИЈА ФМП 18 14 4 1295 911 384 32 

3 ТЕТОВА БУЛС 18 14 4 1427 1065 362 32 

4 ГОСТИВАР 18 14 4 1370 883 487 32 

5 ВОДНО САНС - 2 18 9 9 1159 1159 0 26 

6 ГКК ОХРИД 18 7 11 1005 1066 -61 24 

7 ЦРН ДРИМ 18 6 12 910 1098 -188 23 

8 ЧАИР 2030 18 4 14 659 1059 -400 21 

9 ТФТ 18 3 15 730 1280 -550 20 

10 МЕГА БАСКЕТ 18 1 17 880 1588 -708 19 



Табела со одземени 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 16 16 0 1177 627 550 32 

2 АКАДЕМИЈА ФМП 16 12 4 1116 839 277 28 

3 ТЕТОВА БУЛС 16 12 4 1176 954 222 28 

4 ГОСТИВАР 16 12 4 1142 807 335 28 

5 ВОДНО САНС - 2 16 7 9 989 1042 -53 22 

6 ГКК ОХРИД 16 5 11 841 965 -124 20 

7 ЦРН ДРИМ 16 4 12 765 991 -226 19 

8 ЧАИР 2030 16 2 14 525 957 -432 17 

9 ТФТ 16 2 14 613 1162 -549 17 

10 МЕГА БАСКЕТ 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

ТАБЕЛА М16 Група 3 

ЕЛА М14 Г 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАСКЕТ КАМ 16 15 1 1452 815 637 31 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 16 13 3 1351 856 495 29 

3 ФЕНИКС 2010 16 12 4 1213 762 451 28 

4 РАБОТНИЧКИ АД 16 11 5 1358 922 436 27 

5 СТРУМИЦА 16 8 8 957 1117 -160 24 

6 БОРЕЦ БАСКЕТ 16 5 11 818 1111 -293 21 

7 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС 16 5 11 800 1218 -418 20 

8 КОЖУВ 16 3 13 573 951 -378 18 

9 КУМАНОВО АД 16 0 16 482 1252 -770 15 

ру  
ТА 

Табела најдобри третопласирани екипиМ1 
 

пласман екипа Победени Поразени  Дадени/примени 
поени 

Кош 
разлика 

3 ВАРДАР 14 2 1578:886 692 

3 ФЕНИКС 2010 12 4 1213:762 451 

3 ТЕТОВА БУЛС 12 4 1176:954 222 

 
 
 
 
 

2.2. РАЗИГРУВАЊЕ: 

1 нат: првопласиран (1) – третопласиран (8) 
2 нат: првопласиран (2) – третопласиран (7) 
3 нат: првопласиран (3) – второпласиран (6) 
4 нат: второпласиран (4) – второпласиран (5) 
 



 
Груп 
 
 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 Г2/1 ПЕЛИСТЕР 16 16 0 1177 627 550 32 

2 Г3/1 БАСКЕТ КАМ 16 15 1 1452 815 637 31 

3 Г1/1 ВОДНО САНС 16 14 2 1601 853 748 30 

4 Г1/2 МКК КУМАНОВО 16 14 2 1303 862 441 30 

5 Г3/2 МЗТ СКОПЈЕ АД 16 13 3 1351 856 495 29 

6 Г2/2 АКАДЕМИЈА ФМП 16 12 4 1116 839 277 28 

7 Г1/3 ВАРДАР 16 14 2 1578 886 692 30 

8 Г3/3 ФЕНИКС 2010 16 12 4 1213 762 451 28 

 
а 1 
 

Натпреварите во Четвртфинале се играат во два добиени натпревари. 

Натпревар Екипа Домаќин Екипа Гостин Прв 
натпревар  
06.05.2023 

Втор 
натпревар 
13.05.2023 

Трет 
натпревар 
20.05.2023 

1 натпревар ПЕЛИСТЕР (1) ФЕНИКС 2010 (8)    

2 натпревар БАСКЕТ КАМ (2) ВАРДАР (7)    

3 натпревар ВОДНО САНС (3) АКАДЕМИЈА ФМП (6)    

4 натпревар МКК КУМАНОВО (4) МЗТ СКОПЈЕ (5)    
 

ПОЛУФИНАЛЕ (03.06.2023): 

ПФ - 1: Победник од нат.-1 со Победник од нат.-4, 

ПФ - 2: Победник од нат.-2 со Победник од нат.-3, 

4.2. Поразените екипи ќе одиграат натпревар за трето (03) место. 

4.3. Победниците од натпреварите ќе го одиграат финалниот натпревар 

за Државен првак за 2022/2023 година (04.06.2023). 

 

 


